



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Weide Consilium ApS

**Roskildevej 9A
3550 Slangerup**

CVR nr. 41 10 34 77

Årsrapport for 2021 **2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. januar 2022
Dirigent

Navn: Claus Weide Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Weide Consilium ApS

Roskildevej 9A

3550 Slangerup

CVR nr.: 41 10 34 77

Stiftet: 8. januar 2020

Hjemsted: Slangerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Claus Weide Hansen, Roskildevej 9A, 3550 Slangerup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i rådgivning omkring forsikringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 33, og et overskud på tkr. 26 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		591.228	322
Personaleomkostninger	1	<u>-555.340</u>	<u>-242</u>
Driftsresultat		35.888	80
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.540</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		33.348	80
Skat af årets resultat	2	<u>-7.502</u>	<u>-18</u>
Årets resultat		<u>25.846</u>	<u>62</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.846</u>	<u>62</u>
I alt disponering		<u>25.846</u>	<u>62</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2020 tkr.
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	220.634	226
Omsætningsaktiver i alt	220.634	226
Aktiver i alt	220.634	226

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		87.653	62
Egenkapital i alt		127.653	102
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7
Selskabsskat		7.502	18
Anden gæld		77.979	99
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		92.981	124
Gældsforpligtigelser i alt		92.981	124
Passiver i alt		220.634	226

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	61.808
Årets resultat	0	25.845
	0	25.845
Egenkapital, ultimo	40.000	87.653
Egenkapital, ultimo		127.653

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	511.371	237
Pensioner	34.000	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	9.969	5
Personaleomkostninger i alt	555.340	242
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 1	 1
 2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.502	18
Skat af årets resultat i alt	7.502	18